Beatissime Pater. Baltimori die 12 octobris 1840. Nonnullis piis Virginibus, quae approbante Leonardo Neal [Neale], archiepiscopo Baltimorensi, Georgiopoli in Districtu Columbiae in Foederatis Americae Septemtrionalis Provinciis, sponte congregatae erant sub regula S. Francisci Salesii, Pius PP. VII. s. m., per breve, die 14 Julii 1816 datum, solemnia vota emittere permisit, easque Ordini Monialium Visitationis B. M. V., sub instituto S. Francisci Salesii, ac omnibus et singulis eidem Ordini concessis Indulgentiis et Privilegiis aggregavit [supra doc.2]. Item Pius PP VIII f. rec. Die 10 maii 1829, immutaciones ab Ordinario Loci factas et propter locorum, et Gubernii adjuncta. In Instituto Monialium Georigopolitanarum forsitan in posterum faciendas, approbavit, quominus eaedem Moniales de Visitatione censeretur, iisdemque privilegiis juribusque fruerentur quibus ceterae ejusdem Instituti Moniales, quae S. Franciscum Salesium Auctorem ducemque sequuntur, donare fuerunt.

Cum autem praedictae Moniales Visitationis Georigopolitanae, postulantibus ipsis locorum Episcopis, alia jam monasteria tum Mobilis, tum Kaskaskiae in dioecesi S. Ludovici et nuper Baltimori erexerint, et quaedam aliae forsan aliis locis in decursu temporis sint erecturae, Archiepiscopus Baltimorensis ad S. V. pedes provolutus, suppliciter orat ut omnia et singula privilegia jura, et indulgentiae, quae Summi Pontifices hucusque Monialibus Visitationis Georigopolitanis concederunt, benigna etiam concessione respective extendatur ad omnia, et singula Monasteria, quae a praefatis Monialibus Visitationis jam erectae fuerunt, et in posterum sunt erigenda.

Quoniam vero plures piae feminae tria nuper fundata Monasteria, nempe Mobilense, Kaskaskiense et Baltimorense jam ingressae sunt in iisque ad professionem admissae fuerunt, et solemnia vota emiserunt, quia concessiones pontificiae supramemoratae ad solum Georigopolitanum Monasterium pertinere videntur, ideo dubitari potest, an validae sint professiones in hisce tribus monasteriis factae. Quapropter Or. Hum. Postulat, ut S. V. pro supra sua potestate, earum vota, posito quod sint nulla, quatenus solemnia revalidet, et confirmet, dummodo illae consentum renovent, et professionem suam, votis saltem privatim iterum emissis, ratificant.

Samuel Archiepiscopus Baltimorensis.

1840, noviembre 22, Roma,

Rescripto del papa Gregorio xvi, audientia, 22 noviembre 1840, mediando la S.C. de Propaganda Fide, que concede a Samuel Eccleston, arzobispo de Baltimore, cuanto había solicitado en favor de los monasterios de la orden de la Visitación en Mobile (Alabama), Kaskaskias (Illinois) y Baltimore (Maryland) y los que habrían de fundarse [supra doc. 3].